[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 22.07.2019 г.

№ 70-р
О снятии с баланса
В связи с физическим износом, отработанным сроком службы и на основании решения комиссии по снятию с баланса основных средств при администрации Рахинского сельского поселения от 22.07.2019г:
1. Вывести из реестра муниципальной собственности Рахинского сельского поселения основные средства согласно приложению №1.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Калинину Александру Сергеевну, главного специалиста администрации  Рахинского сельского поселения
Глава
Рахинского сельского поселения                                               Ф.В. Усков
Приложение № 1 к распоряжению администрации Рахинского сельского поселения

от 22.07.2019г. № 70-р

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (рублей)
	Остаточная стоимость (рублей)

	1.
	Бензокоса
	000000000253
	22.08.2007
	5995,00
	0,00

	2.
	Б-тример
	0000000000000005
	01.12.2011
	8470,00
	0,00

	3.
	Генератор бензиновый 2-3 квт
	0000000000000412
	31.12.2013
	14950,00
	0,00

	4.
	ИПБ АРС (бесперебойник)
	000213547
	31.08.2014
	3699,0
	0,00

	5.
	Ксерокс
	000000000016
	01.12.2005
	8568,00
	0,00

	6.
	Монитор 17 BenQ
	0000000000000274
	31.12.2008
	4124,00
	0,00

	7.
	Монитор 19 LG
	0000000000000256
	31.12.2008
	5349,00
	0,00

	8.
	Мотокоса
	0000000000000567
	01.07.2010
	9970,00
	0,00

	9.
	Мотокоса
	0000000000000566
	01.07.2010
	9970,00
	0,00

	10.
	Помпа ЗИЛ-130
	213548
	31.07.2013
	4910,00
	0,00

	11.
	Принтер Canon
	0000000000000333
	30.06.2009
	7302, 00
	0,00

	12.
	Принтер Canon
	000000000245
	12.11.2005
	5060,00
	0,00

	13.
	Принтер лазерный
	000000000013
	19.02.2003
	10042,00
	0,00

	14.
	Принтер лазерный Laser Jet
	000000000053
	31.10.2007
	4318,00
	0,00

	15.
	Принтер лазерный Canon Laser Base
	000000000058
	31.10.2007
	14245,00
	0,00

	16.
	ПЭВМ в комплекте
	000000000242
	12.11.2005
	22214,00
	0,00

	17.
	ПЭВМ в комплекте
	000000000004
	19.02.2003
	15417
	0,00

	19.
	Радиола Вега
	000000000018
	01.01.1976
	3356,00
	0,00

	20.
	Факс
	0000000000246
	08.09.2006
	5060,00
	0,00

Глава

Рахинского сельского поселения                                               Ф.В. Усков